
ZARZĄDZENIE Nr 66 /2014 

Wójta Gminy Kotuń 


z dnia 12 listopada 2014 roku 


w sprawie sporządzenia projektu uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej 
na lata 2015 - 2026 

Na podstawie art.230 ust.1 i 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r poz. 885 z późno zm.) ustalam, co następuje: 

§ 1 

Przygotowany projekt uchwały w sprawie "Wieloletniej Prognozy Finansowej 
gminy Kotuń na lata 2015-2026" stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia - przedstawić: 

1) Radzie Gminy Kotuń 
2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Siedlcach ­

celem zaopiniowania. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



PROJEKT 


Uchwała Nr ................. 
Rady Gminy w Kotuniu 

z dnia .................... . 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kotuń na lata 2015 - 2026 

Na podstawie art. 226, art. 227, art.228 ,art.230 ust.6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r poz 855 z póź.zm.) w związku z Rozporządzeniem 
Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 
jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U. z dnia 10 stycznia 2013r. poz.86) ,uchwala się 
co następuje: 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. 	 Uchwala się "Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Kotuń na lata 2015 ­
2026", stanowiącą załącznik nr 1 do niniej szej uchwały. 

2. 	 Określa się "Wykaz przedsięwzięć wieloletnich na lata 2015 - 2022 " 
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§2 

Upoważnia się Wójta Gminy 
przedsięwzięć zamieszczonych 
Finansowej. 

do zaclągama 
w załączniku 

zobowiązań związanych z 
nr 2 do Wieloletniej 

realizacją 

Prognozy 

§3 

Traci moc Uchwała Nr XXXIV/23512013 Rady Gminy w Kotuniu w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Kotuń z dnia 27 grudnia 2013r na lata 2014 - 20226 ze 
zmIanamI. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy 


